
VIIKKOKIRJE TO 8.5.2025 KLO 12.00 

 

LUKUVUODEN 2025-2026 OPINTOJEN SUUNNITTELU 

Ensi lukuvuoden lukujärjestykset näkyvät tänään wilmassa klo 15.45 lähtien ja 
pääset opintotarjottimista itse tekemään muutoksia valintoihin. Opetusryhmien 
opettajat nimetään myöhemmin. Opot ovat käyneet lukkareita jo ennakkoon läpi ja 
parhaansa mukaan poistaneet päällekkäisyyksiä. 

Tarkista ja huomioi yo-suunnitelmasi valinnoissasi ja lukujärjestyksissä.  

Huomioita lukujärjestysmuutoksiin:  

● Tulevien abien (LL23) tulee katsoa, että he ovat oikeissa yo-kirjoituksiin 
valmistavissa ryhmissä (syksy 2025 / kevät 2026). Ruotsin ja matematiikan 
syksyn kirjoittajat huomioikaa, että RUB17 on tarjolla Taidelukiolla 
ykkösjakson 3 palkissa ja MAB10 on ykkösjakson palkissa 6.  

● Muistathan hyödyntää koulumme Esivalintaopasta 2025-2026, jossa 
kerrotaan selkeästi, mitä opintojaksoja milloinkin olisi hyvä valita! 

● Ryhmiä valitessa on syytä varmistaa, että sopii haluamaansa ryhmään ennen 
kuin poistuu nykyisestä ryhmästä (ryhmän maksimikoon saa selville hiiren 
oikealla napilla). 

● Joillakin opiskelijoilla on edelleen päällekkäisyyksiä - tämä tarkoittaa sitä, että 
valintaa pitää tehdä ko. opintojaksojen välillä ellei pysty hyödyntämään esim. 
Taidelukion tarjotinta tai itsenäisiä suorituksia. Kun poistat päällekkäisen 
valinnan, et saa sitä enää takaisin. 

● Valitse ensin ne opintojaksot, joista järjestetään vain yksi ryhmä. 
● Ranskan kielen opintojaksot valitaan Taidelukiosta. Ranskaa opiskelevat 

jättäkää Lyseon tarjottimesta tyhjiksi seuraavat kohdat:  

RAB301 2. jakso 5. palkki 
RAB302 4. jakso 3. palkki 
RAB303 6. jakso 4. palkki 

RAB304  2. jakso 1. palkki 
RAB305  3. jakso 1. palkki 
RAB306  5. jakso 2. palkki 

RAB307  3. jakso 2. palkki 
RAB308  4. jakso 1. palkki 

Huom! Syksyn RUB16-opintojakso järjestetään Taidelukiolla 3. jakson 3. palkissa. 
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● Espanjan kielen opiskelijat valitsevat Aikuislukion tarjottimesta tarvitsemansa 
opintojaksot. Myös osa S2-opinnoista (alkeet ja peruskoulu S2) tarjotaan vain 
Aikuislukion puolella. 

Valintojen muokkaamiseen ja yo-suunnitelmiin liittyvissä asioissa voit ottaa yhteyttä 
myös vastuuopoon.  

 

YLIOPPILASKIRJOITUSTEN TULOKSET 

Tulokset saapuvat ti 13.5. Ne ovat kirjoituksiin osallistuneille nähtävissä Wilmassa 
viimeistään klo 12 alkaen.  

 

PIDÄ PIHA SIISTINÄ! 

Ole hyvä äläkä syljeksi koululle tulevan tien viereen purkkaa tai nuuskapusseja. Tien 
varsi on ollut lumien sulamisesta lähtien tosi ikävän näköinen, vaikka sitä on yritetty 
välillä siivotakin. Roskat kuuluvat roskikseen! 

 

PYÖRÄILY KANNATTAA, MUTTA VAROKAA PYÖRÄVARKAITA 

Pyöräily on ympäristöystävällinen ja terveyttä edistävä tapa suoriutua 
koulumatkoista. Vahva suositus! Kauden vilkastuessa kuitenkin myös pyörien 
varastaminen lisääntyy. Muista siis lukita pyöräsi huolellisesti. Halutessasi voit tuoda 
pyörän ylös mäelle koulun eteen.  

 

LUKUSUUNNITELMA SYKSYN KIRJOITUKSIIN 

Moni 2. vuoden opiskelija aloittaa yo-kirjoitukset ensimmäistä kertaa syksyllä 2025. 
Lukusuunnitelman tekeminen voi vähentää stressiä ja parantaa valmistautumista 
yo-kokeisiin. 

Perjantaina 9.5. opot järjestävät työpajan, johon saa tulla laatimaan 
lukusuunnitelmaa syksyn yo-kirjoituksiin. Ilmoittaudu mukaan tapahtumakutsussa. 
Työpaja on luokassa 252 klo 9.00-9.45. 

Voit tehdä lukusuunnitelman myös itsenäisesti. Hyödynnä koulun kotisivuilta löytyvää 
materiaalia ja kalenteripohjaa: Ylioppilastutkinto – Savonlinnan lyseon lukio 

 

https://savonlinnanlyseonlukio.fi/fi/opinto-ohjaus/ylioppilastutkinto/


KAVERIHAASTE 

Olemme mukana School to Belong -projektissa. Tänään toteutamme projektiin 
kuuluvan kaverihaasteen. Ryhmänohjaaja tuo luokkaan kortteja, joissa on haasteita. 
Toteuta haaste ja palauta kortti joko opettajalle tai jos se vaatii enemmän aikaa,  
myöhemmin kirjaston käytävällä olevaan laatikkoon. Voit ottaa toteutettavaksesi 
uuden haasteen palautuslaatikon vieressä olevasta laatikosta. 

 

Mukavia toukouun viikkoja kaikille! 

 

 


